FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1615
[Fecha Emision: 2024-02-29|

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-29
Hora Validacién DIAN: 11:30:34

CCoNIT: 1094576183-4

Cliente: RICARDO PEREZ PEREZ
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  ABREGO

Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 32123659

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

2024-04-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-02-29

Email: FERREAGROCARTERA@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
1 1761 ROLLO MANGUERA TRIPA DE POLLO 2.00 Unidad 40,000.00 0.00 0.00
2 10.0006 LLAVE DE GOTER MANGUERA- MANGUERA 30.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00
3 1687 ABRAZADERA INDUSTRIAL 509 2.00 Unidad 4,201.68 798.32  0.00
4 HR-1192 GUANTE NITRILO ZUBIOLA 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00
5 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 170,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 22,689.08 19.00% 4,310.92 Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

o

0

Val. Item

80,000.00

90,000.00

10,000.00

13,000.00

4,000.00

Valor

192,689.08

4,310.92

0.00

0.00

197,000.00

197,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEx¥¥kxtkks,

Factura No: FE - 1615 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-29 - 11:30:34
CUFE: 28b583162abc1686caa23f769bfc2fc84621553d1955eab046b08e5fe488dd5045ec48eaaelfc4bdbb71554309b1d3d8




