FE - 1615

Fecha Emisión: 2024-02-29

Fecha Validación DIAN: 2024-02-29 Hora Validación DIAN: 11:30:34

## **FERREAGRO**

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta: 2024-04-30

2024-04-30 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546 E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Forma de Pago: Crédito

RICARDO PEREZ PEREZ Medio de Pago: Acuerdo mutuo

> Plazo Para Pagar: 30 Dias Fecha Vencimiento: 2024-02-29

Dirección: ABREGO

Cliente:

Ábrego - Colombia Ciudad:

Obligación: No aplica - Otros

Régimen: No Responsable de IVA

CC o NIT: 1094576183-4

Teléfono: 32123659

Email: FERREAGROCARTERA@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1761	ROLLO MANGUERA TRIPA DE POLLO	2.00	Unidad	40,000.00	0.00	0.00	0.00	80,000.00
2	10.0006	LLAVE DE GOTER MANGUERA- MANGUERA	30.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00
3	1687	ABRAZADERA INDUSTRIAL 509	2.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	10,000.00
4	HR-1192	GUANTE NITRILO ZUBIOLA	1.00	Unidad	10,924.37	2,075.63	0.00	0.00	13,000.00
5	1046	HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	4,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	170,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	5	
IVA	22,689.08	19.00%	4,310.92					Base:	192,689.08	
								Impuestos:	4,310.92	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	197,000.00	
								Total Factura:	197,000.00	

NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*\*\*\*\*.

Factura No: FE - 1615 - Fecha y Hora de Generación: 2024-02-29 - 11:30:34  ${\tt CUFE: 28b583162abc1686caa23f769bfc2fc84621553d1955eab046b08e5fe488dd5045ec48eaae1fc4b4bb71554309b1d3d88}$  ×